

Protokoll årsmøte region Trøndelag 2017

Møtedato	25. November 2017
Sted	Stiklestad kl. 15.15.
Tema	Årsmøte 2017 region Trøndelag
Tilstede	Ca 20 produsenter
	I tillegg møtte representanter fra Coop Trondheim og Coop Frosta

Saksliste	Ansvar
Sak 1. Innkalling og sakliste ble godkjent	
Sak 2. Johan Arnt Hernes ble valgt til møteleder og Bjarne Faanes ble valgt som referent. Til å underskrive protokollen ble Bjørn Hernes og Ivar Grødal valgt.	
Sak 3. Årsmeldinger Årsmelding for region Trøndelag ved Oddbjørn Aarøe Gulrot og kålrotringen ved Johan Morten Haugan Veksthus ved Terje Viken Friland ved Johan Arnt Hernes Potet ved Bjarne Faanes Bærringen ved Olav Opland. Denne ble kun gjennomgått muntlig. Skriftlig utkast sendes til Johan pr Epost snarest mulig	
Sak 4. Valg Johanne Barkhall la frem innstillinga fra valgkomiteen Leder Oddbjørn Aarøe- Valgt for 1 år. Gulrot og kålrotringen -Johan Morten Haugan valgt for 2 år. -Vara gulrot og kålrot- Bård Olav Leangen valgt for 1 år Veksthus -Terje Viken valgt for 2 år -Vara veksthus- Bjørn Viken valgt for 1 år. Potet -Bjarne Faanes valgt for 2 år. -Vara Potet- Stein A Stai valgt for 1 år. Bær -Olav Opland har 1 år igjen. -Vara Bær- Lorns Olav Aunsmo valgt for 1 år.	

Friland

-Johan A Hernes 1 år igjen.

-Vara Friland- Frode Svean valgt for 1 år.

Som nestleder i Regionrådet ble Johan A Hernes valgt.

Som nytt medlem i valgkomiteen ble Bjørn Hernes Valgt

Ny valgkomite blir da følgende:

- Johanne Barkhall. Leder. 1 år igjen

- Arne Moxness. 2 år igjen.

- Bjørn Hernes. 3 år igjen.

Alle ble enstemmig valgt.

Sak 5. Ingen saker er meldt inn til Regionrådet.

Møtet hevet kl. 15.50.

Referent Bjarne Faanes

Etter møtet ble møtestruktur på årsmøtet diskutert.

Terje Grønning informerer angående status Coop Trondheim.

Hanne Brennhovd svarer på spørsmål fra salen

Bjørn Hernes

Ivar Grødal

Sign.....

Sign.....

Årsmelding Nordgrønt Region Trøndelag 2017.

Regionrådet har i 2017 bestått av fem ringledere og leder:

Gulrot og kålrot:	Johan Morten Haugan
Veksthus:	Terje Viken
Potet:	Bjarne Faanes
Bær:	Olav Opland
Friland:	Johan Arnt Hernes (nestleder)
Leder:	Oddbjørn Aarøe

Regionrådet har i tillegg til epost og telefonkorrespondanse i 2017, hatt fire møter. Møtene har foregått i COOP sine lokaler i Trondheim. I disse møtene deltar, for uten de ulike ringlederne, også normalt vår regions representanter i hovedstyret, samt 3 representanter fra COOP. (Terje Grønning, Lars-Rune Hoel og Magnus Sletvold). Johan Presthus har fungert som sekretær.

Typiske saker i rådet er gjennomgang av produksjon, avlinger, vekstsesong, lagertall, salg og eventuelle utfordringer knyttet til dette. Årsmøter planlegges også her. Regionrådet gir i tillegg, innstillinger til hovedstyret på innkomne søknader om Nordgrøntmedlemskap.

Siste år har det blitt innvilget 6 nye søknader om Nordgrøntmedlemskap. Alle disse er også godkjent i hovedstyret.

Eksempel på andre saker som har vært oppe dette året er, og som det fortsatt jobbes med, spørsmål rundt Svart Ifco, Pallepool, Fruktklient og Take Cargo. Alle tema som er med på å påvirke produsentenes oppgjørpriser og logistikk.

Nytt av året var det at alle ringledere, ledere og hovedstyrerepresentanter fra alle regioner, ble innkalt til Oslo i felles oppstartsmøte for produksjonsplaner. Dette som ett initiativ til bedre koordinering mellom regionene og Coop sentralt.

Regionrådet mottar veldig få ønsker fra medlemmer om saker vi skal ta opp. Om det er noen som har spørsmål, tips eller utfordringer, så ta kontakt. Enten med ringledere eller leder.

Årsmøtet til Nordgrønt Trøndelag for 2016, ble holdt i Tromsø med blant annet besøk hos våre kunder i COOP Tromsø.

Det har i juni 2017 vært en felles markvandring for regionen. Denne ble gjennomført på Frosta. Godt gjennomført som alltid!

Takk til COOP Trondheim, COOP Frosta og COOP sentralt for godt samarbeid!

Regionleder Oddbjørn Aarøe, Levanger nov. 2017

Årsmelding

Gulrot og Kålrot ringen Trøndelag 2017

Etter en normal grei vår der stort sett alle fikk sådd og plantet det de skulle i sånn noenlunde rett tid begynte de første opptakene som var reddiker i bunt den 23 Mai og deretter fulgte Nepa uka etter.

De første gulrotbuntene kom i begynnelsen på juli og Kg`s varen 2 uker etterpå, mens den første Kålrota ble levert siste uka i juli.

Avsetningen av varene har vært som normalt i følge planen, men en bra oppgang i buntvarene som reddiker og nepe.

Lagertallene viser at det er sånn noenlunde samme varer på lager som i fjor.

Takker også i år Coop Trondheim/Frosta for et godt samarbeid

Johan Morten Haugan

ÅRSMELDING FOR VEKSTHUSRINGEN NORDGRØNT TRØNDELAG 2017

Tillitsvalgt: Terje Viken
Varamann : Lars Viken

Generelt:

Produksjonen i veksthus har også i år vært stabil og oversiktlig med tre produksjoner og tre produsenter

Temperaturene har vært bra for oss som driver innendørs, med ikke for store variasjoner på temperatur og lys innstråling

Agurk:

- Snacksagurken går bra, et økende produkt, spesielt etter at «knærten produktet» kom i gang
- På Slangeagurker har det vært noe overproduksjon i sommer, men vært en grei avsetning totalt på året. Prisene har vært stabile

Crispialat:

- Produksjon og salg har vært bra i balanse i år
- Crispi i Beger 150 gram er 95% av salget, men fortsatt litt potte i Stavanger Oslo og Tromsø
- Pris og avsetning er stabilt og bra !

Tomat:

- kvoten ble øket til 50 tonn, og da er den tilnærmet avsetningen.
- Hele produksjonen pakkes i 250 gr beger, og prisene har vært stabil.
- Resterende av tomat sortimentet kommer fra Vestlandet, eller import.

Takker for samarbeidet med Coop sentralt, Coop Trondheim og Coop Frosta og ser fremover mot et nytt og spennende år

Frosta 25/11 2017
Produktgruppeleder veksthus

Terje Viken

Årsmelding friland 2017

Våronna 2017 startet til normal tid ,men hele forsommeren ble preget av lave temperaturer og en del regn. Dette førte til mindre vanningsbehov enn normalt, men samtidig mindre utfordringer med insekter og skadedyr. Høsten ble kjempefin med tørt og varmt vær og fine innhøstingsforhold.

Salater: Greit marked. Isberg går ned mens Hjerte går opp. Romano er stabil.

Grønnskål: Lite produkt med stor økning i prosent

Blomkål: Greit marked

Vårløk: Stabilt

Brokkoli: Lett marked

Hodekål: Bra år,med bra avlinger. Store lager?

Stangselleri: Greit marked. Oslo tidlig tom ,Trøndelag leverer sørover.

Kinakål: Stabilt marked.

Purre: Går jevnt med varer,bra pris.

Sukkerert: Sesong på det jevne. Leverte tre uker til Oslo på høsten pga. havari hos produsenten på Østlandet.

Takker for godt samarbeid med Coop Frosta og Coop Trondheim.

Frosta 20.11.2017

Johan Arnt Hernes

Årsmelding for potetringen 2017

Våronna

Årets våronn kom litt seint i gang på grunn av lave temperaturer og dårlig opptørking, men vi hadde fine forhold for potetsetting utover i mai. En kald mai ble fulgt av en kald juni, og i tillegg fikk vi mye nedbør utover i juni og starten på juli. All nedbøren førte til mye utvasking av næring.

Høsten

Innhøsting av tidligpotet kom litt seint i gang på grunn av en kald forsommer og vått i perioder, men utover høsten var det veldig fint vær og gode opptaksforhold. De seine potetsortene nytta seg godt av det fine været i september.

All ekstra nedbør har ført til variable avlinger i både tidligproduksjon og lagringspotet, men snittavlinga er litt under normal. I år har riktig tilleggsgjødsling gitt store utslag på avling. Kvaliteten på lagringspoteten er bra, men også i år har vi litt utfordringer med skurv. Dette kan skyldes den våte sommeren. Prisen ligger ca på målpris.



Vi takker for et godt samarbeid og ser frem mot en ny og god potetseong.

Potetringen, Nordgrønt Region Nord

Skogn 20.11.2017

Bjarne Saltvik Faanes

Mangler årsmelding

fra

Bærringen